
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/175/17 

RADY GMINY JEŻOWE 

z dnia 22 lutego 2017 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów  

w Gminie Jeżowe oraz określenie granic ich obwodów 

Na podstawie art. 17 ust. 4 i 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1943 z poźn. zm.) oraz art. 18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446 z poźn. zm.) 

Rada Gminy Jeżowe uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę 

Jeżowe oraz granice ich obwodów, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżowe. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Mirosław Bajek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 marca 2017 r.

Poz. 835



Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/175/17 

Rady Gminy Jeżowe 

z dnia 22 lutego 2017 r. 

Plan sieci publicznych szkól podstawowych i gimnazjów 

na terenie Gminy Jeżowe oraz granice ich obwodów 

Lp. Nazwa i adres szkoły Określenie obwodu szkoły 

1 

Szkoła Podstawowa im. Stanisława Staszica 

w Zespole Szkół w Jeżowem Centrum 

Jeżowe 135 

37-430 Jeżowe 

Miejscowość Jeżowe 

(sołectwo Jeżowe-Centrum, część Jeżowe-Podgórze) 

- nr domu od 1do 328 oraz 330 i 330a 

- nr domu od 543 do 661a 

2 

Szkoła Podstawowa w Jeżowem – Podgórzu 

Jeżowe 416 

37-430 Jeżowe 

Miejscowość Jeżowe 

(sołectwo Jeżowe-Podgórze) 

- od nr. domu 329 (z wyłączeniem nr. 330,330a) 

do 473 

- od nr. domu 501 do 542 

- ul. Akacjowa w Jeżowem-Podgórzu 

3 

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II 

w Zespole Szkół w Groblach 

Groble 37 

37-430 Jeżowe 

Miejscowość  

- Groble (sołectwo Groble, sołectwo Sibigi) 

- ul. Nowa w Groblach 

- Krzywdy 

Miejscowość Jeżowe 

(sołectwo Zaborczyny) 

- nr domu od 474 do 496 

4 

Szkoła Podstawowa im. św. Urszuli 

Ledóchowskiej w Jeżowem – Kameralnem 

Jeżowe 813 d 

37-430 Jeżowe 

Miejscowość Jeżowe 

(sołectwa Jeżowe-Kameralne, Jeżowe-Zagościniec) 

- nr domu od 662 do 879a 

5 

Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół w Jacie 

Jata 85 

37-430 Jeżowe 

Miejscowości: 

- Jata 

- Sójkowa 

- Zalesie 

6 

Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej 

w Zespole Szkół w Starym Narcie 

Stary Nart 57b 

37-430 Jeżowe 

Miejscowość: 

- Stary Nart 

- Nowy Nart, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 835



7 

Szkoła Podstawowa im. Jadwigi Śląskiej 

w Zespole Szkół w Cholewianej Górze 

Cholewiana Góra ul. Młynarze 23 

37-430 Jeżowe 

Miejscowość Cholewiana Góra ulice: 

Buczki, Dudziki, Gęsiówka, Młynarze, Ogrodowa, 

Pielki, Pirogi, Pogorzałka,  

Stara Droga, Sudoły, Wójtowicze 

8 

Publiczne Gimnazjum im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Jeżowem 

Jeżowe 580a 

37-430 Jeżowe 

Miejscowość Jeżowe 

(sołectwa:Jeżowe Centrum,  

Jeżowe- Podgórze, Jeżowe -Kamerlane, Jeżowe-

Zagościniec) 

- nr domu od 1 do 473 

- nr domu od 501 do 879a 

9 

Publiczne Gimnazjum w Zespole Szkół 

w Groblach 

Groble 37 

37-430 Jeżowe 

Miejscowość  

- Groble (sołectwo Groble, sołectwo Sibigi) 

- ul. Nowa w Groblach 

- Krzywdy 

Miejscowość Jeżowe 

(sołectwo Zaborczyny) 

- nr domu od 474 do 496 

10 

Publiczne Gimnazjum w Zespole Szkół w Jacie 

Jata 85 

37-430 Jeżowe 

Miejscowości: 

- Jata 

- Sójkowa 

- Zalesie, 

11 

Publiczne Gimnazjum w Zespole Szkół 

w Starym Narcie 

Stary Nart 57b 

37-430 Jeżowe 

Miejscowość: 

- Stary Nart 

- Nowy Nart, 

12 

Publiczne Gimnazjum w Zespole Szkół 

w Cholewianej Górze ul. Młynarz 23 

37-430 Jeżowe 

Miejscowość Cholewiana Góra ulice: 

Buczki, Dudziki, Gęsiówka, Młynarze, Ogrodowa, 

Pielki, Pirogi, Pogorzałka, Stara Droga, Sudoły, 

Wójtowicze 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 835



UZASADNIENIE 

 

do projektu uchwały w sprawie ustalenia planu sieci  

publicznych szkół podstawowych i gimnazjów w Gminie Jeżowe oraz określenie granic ich obwodów. 

 

Zgodnie z art. 17 ust. 4 i 7 ustawy o systemie oświaty (Dz. U z 2015r. poz. 2156 z późn. zm.)  

rada gminy ustala plan sieci oraz określa granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

 i gimnazjów prowadzonych przez Gminę po uzyskaniu pozytywnej opinii kuratora oświaty. Pismem  

nr. WiJ.540.3.2017 z dnia 16.02.2017r. Podkarpacki Kurator Oświaty wyraził pozytywną opinię w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych na terenie 

Gminy Jeżowe oraz określenie granic ich obwodów. Sieć publicznych szkół jest zorganizowana w sposób 

umożliwiający wszystkim dzieciom spełnianie obowiązku szkolnego uwzględniając drogę dziecka  

do szkoły zgodnie z art. 17 ust.2 pkt. 1 i 2 ustawy o systemie oświaty oraz w przypadku przekroczenia 

odległości, zapewnia bezpłatny transport i opiekę w czasie przewozu dziecka albo zwrot kosztów przejazdu 

dziecka zgodnie z art. 17 ust.3 pkt.1 i 2 ustawy systemie oświaty.  

Ustawa o systemie oświaty powierzyła w art. 14b ust. 2 i art.19 ust.1 kontrolę spełniania obowiązku 

szkolnego dyrektorom publicznych szkół podstawowych i gimnazjów, poprzez prowadzenie księgi 

ewidencji spełniania przez dzieci obowiązku szkolnego. Wobec powyższego ustalenie sieci i określenie 

granic obwodów ma na celu uporządkowanie zapisów z dostosowaniem się do prawa oświatowego. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 835


		2017-03-03T14:37:16+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




